



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

Wysokie stypendia firmy Cedrob S.A. dla uczennic Wysokie stypendia firmy Cedrob S.A. dla uczennic Gimnazjum nr 2 w Mławie

Publikowane od

02.11.2015 00:00:00

Publikowane do

02.12.2015 00:00:00



We wtorek, 20 października 2015r. w siedzibie firmy Cedrob S.A. odbył się II etap konkursu przeprowadzonego w ramach Programu stypendialnego „Inwestycja w region – inwestycja w młodzież” połączonego z wręczeniem nagród.

Program stypendialny skierowany był do uzdolnionej młodzieży ze szkół gimnazjalnych z Mławy oraz Żuromina. Kandydaci musieli oprócz wniosku formalnego opisać swoje zainteresowania, pasje, przedstawić sukcesy i nagrody. W finale konkursu zadaniem uczniów było przygotowanie prezentacji multimedialnej, a następnie przedstawienie jej przed komisją.

Nasze gimnazjum reprezentowały dwie uczennice w kategoriach: nauki humanistyczne oraz kultura.

Kinga Tomaszewska - tegoroczna absolwentka gimnazjum, która w roku szkolnym 2014/2015 uzyskała bardzo wysokie wyniki w nauce (5,67), odnosiła liczne sukcesy w konkursach na różnych szczeblach. Największym sukcesem Kingi był tytuł Laureata Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. Majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 972-1514. Od Cedyni do Orszy”.

Rut Tokarska – absolwentka gimnazjum, uzdolniona muzycznie, która również w roku szkolnym 2014/2015 była jedną z najlepszych uczennic szkoły (średnia 5,5), zawsze bardzo zaangażowana w działalność kulturalną szkoły, swoimi występami uświetniała szkolne uroczystości, a także zdobywała nagrody w konkursach i przeglądach muzycznych (Regionalny Konkurs Piosenki Angielskiej, Powiatowy Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej).

Obie stypendystki przez 12 miesięcy, w czasie roku szkolnego 2015/2016 oraz w czasie wakacji, otrzymywać będą stypendium edukacyjne o łącznej wysokości 3 600 PLN.

Uczennicom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów !!!



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wysokie-stypendia-firmy-cedrob-sa-dla-uczennic-wysokie-stypendia-firmy-cedrob-sa-dla>